

Sprawa nr: ZP/3699/303MZI/2019/19003/19004/19005
Ogłoszenie nr 745/D/19/Oddział Gdańsk

Zakup pojazdów:

Zadanie: 1 Zakup samochodu typu Furgon DMC do 3,5 T - 1 szt. OBCAU/30/19003

Zadanie: 2 Zakup samochodu typu Pickup 4x4 -1 szt.

OBCAU/30/19004,

Zadanie: 3 Zakup samochodu typu Furgon 6-osobowy DMC do 3,5 T - 1 szt. OBCAU/30/19005

Szanowni Państwo!

ENERGA - Operator Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku Oddział w Gdańsku, ul. Marynarki Polskiej 130, uprzejmie informuje Państwa, iż do postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, mającym na celu wybór Dostawcy wpłynęły pytania:

Dot.:

Zadanie: 1 Zakup samochodu typu Furgon DMC do 3,5 T - 1 szt. OBCAU/30/19003

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd z tylnym napędem?

Odpowiedz nr 1

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści fotel pasażera bez części środkowej składanej do stolika?

Odpowiedz nr 2

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści pojazd z szerokością drzwi bocznych 901 mm?

Odpowiedz nr 3

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości przestrzeni ładunkowej 1258 mm?

Odpowiedz nr 4

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści pojemność silnika: nie mniej niż 1995 cm³

Odpowiedz nr 5

Tak, Zamawiający dopuszcza wskazany zapis.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści co najmniej poduszkę czołową tylko dla kierowcy?

Odpowiedz nr 6

Nie, zamawiający wymaga poduszki czołowej dla kierowcy i pasażera.

Pytanie nr 7

Specyfikacja techniczna określa furgon w wersji o długości L2 (ROZSTAW OSI 3300), natomiast rozstaw osi ma być nie mniejszy niż 3520 co wskazuje na wersję o długości L3 (rozstaw osi 3750), proszę o wyjaśnienie, który wariant jest właściwy.

Odpowiedz nr 7

Zamawiający zmienia treść zapisu z Rozstaw osi nie mniej niż 3520 mm na Rozstaw osi 3250 mm – 3520 mm

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści gwarancję 2-letnią bez limitu kilometrów lub 3 letnia z limitem km 90 tys lub 100 tys lub 150 tys km?

Odpowiedz nr 8

Tak, Zamawiający dopuszcza gwarancje 3-letnią z limitem 150 000 km przebiegu w okresie gwarancji.

Dot.:

Zadanie: 2 Zakup samochodu typu Pickup 4x4 -1 szt.

OBCAU/30/19004,

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie 3 sztuk klap zamiast 5 sztuk.

Odpowiedz nr 1

Zamawiający akceptuje rozwiązanie wskazane przez Dostawcy jako alternatywne.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w klapach zamków kasetowych ze stali nierdzewnej z ryglowaniem pojedynczym, w środkowej części klapy.

Odpowiedz nr 2

Zamawiający akceptuje rozwiązanie wskazane przez Dostawcy jako alternatywne.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza samochód w wersji 5-cio osobowej?

Odpowiedz nr 3

Nie, Zamawiający nie dopuszcza pojazdu w wersji 5-osobowej. Zamawiający oczekuje pojazdu w wersji tzw. 1,5 kabiny.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuszcza samochód zamiast radia CD/MP3 Radioodtwarzacz AM/FM z Bluetooth(zestaw głośnomówiący), gniazdem USB z odczytem MP3 oraz wyświetlaczem monochromatyczny 3,5 cala?

Odpowiedz nr 4

Nie.

Pytanie nr 5

Zamawiający wymaga wykładziny przestrzeni ładunkowej z tworzywa ABS oraz zabezpieczenia powłoką poliuretanową typu X-Line. Z praktyki stosuje się jedno z tych rozwiązań ponieważ oba spełniają analogiczne zadanie. W związku z powyższym czy zamawiający wymaga nadal zastosowania obu rozwiązań?

Odpowiedz nr 5

Zamawiający wymaga wykładziny ładunkowej z płyty ABS. Zamawiający nie wymaga zabezpieczenia powłoką x-line.

Pytanie nr 6

Zamawiający wymaga pojazdu o Dopuszczalnej Masie Całkowitej 3500kg. Czy zamawiający dopuszcza samochód o Dopuszczalnej Masie Całkowitej 3270kg spełniający pozostałe wymagania techniczne?

Odpowiedz nr 6

Zamawiający wymaga pojazdu o DMC do 3,5T.

Pytanie nr 9

Biorąc pod uwagę wymagany przez zamawiającego termin związania ofertą wynoszący 45 dni oraz standardowy czas produkcji z dostawą samochodów wynoszący około 110 dni, czy zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu dostaw do dnia 16.12.2019r. dla wszystkich zadań?

Odpowiedz nr 9

Nie, Zamawiający oczekuje terminu dostawy wskazanego w dokumentacji.

Pytanie nr 10

Czy zamawiający dopuszcza samochód o całkowitej masie dopuszczalnej do 3000 kg ?

Odpowiedz nr 10

Tak, Zamawiający dopuszcza samochód o DMC do 3,5T. W tej definicji mieści się też samochód do 3,0 T.

Pytanie nr 11

Czy zamawiający dopuszcza tylko wykładzinę z tworzywa ABS przestrzeni ładunkowej bez powłoki LINEX?

Odpowiedz nr 11

Tak, Zamawiający dopuszcza wykładzinę tylko z tworzywa ABS.

Dot.:

Zadanie: 3 Zakup samochodu typu Furgon 6-osobowy DMC do 3,5 T - 1 szt. OBCAU/30/19005

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści fotel pasażera bez części środkowej składanej do stolika?

Odpowiedz nr 1

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści długość przestrzeni ładunkowej 3397 mm?

Odpowiedz nr 2

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści szerokość drzwi bocznych 1260 mm?

Odpowiedz nr 3

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści szerokość drzwi tylnych 1553 mm?

Odpowiedz nr 4

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści osłonę silnika z tworzywa sztucznego?

Odpowiedz nr 5

Tak.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający dopuszcza pojazd z rocznika 2018 bez poduszki powietrznej pasażera z gwarancją liczoną od dnia odbioru pojazdu?

Odpowiedz nr 6

Nie, Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z rocznika 2018.

Pytanie nr 7

Czy zamawiający dopuszcza samochód o pojemności silnika 1995cm³

Odpowiedz nr 7

Tak, Zamawiający dopuszcza samochód o wskazanym silniku jako alternatywę.

Z poważaniem,